[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/157/2025
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de junho de 2025.

  Prezada Senhora,
Pelo presente, encaminho cópia anexa do ofício n. 850/2025, enviado pelo Ministério Público a esta Casa de Leis para fins de indicação das providências a serem tomadas para cumprimento da decisão judicial proferida nos autos n. 1004950-572023.8.26.0072.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE

Ilma. Senhora
Luciana Clemente
Procuradora Legislativa da Câmara Municipal de Bebedouro
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO